
Tolmács Község Önkormányzatának
Polgármestere

2657 Tolmács, Sport út 1.
Tel.: 06-35-550-157

~ W\\.....v.tolmacs.hu hivatal@tolmacs.hu
ú5./T_~~~ _

Tolmács Község Önkormányzata
Polgármesterének

36/2021. (VU.) határozata

a Tolmácsi Kisbagoly Óvoda óvodavezetői munkakör betöltésére
vonatkozó pályázat kiírás áról

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó vílágjárvány
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet klhirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.)
Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CJ{.'XVIII. törvény 46.§ (4)
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva - a Képviselő-testület véleményének kikérését
követően - az alábbi határozatot hozom:

A Tolmácsi Kisbagoly Óvoda óvodavezetői feladatainak ellátására vonatkozó magasabb vezetői

pályázatot az előterjesztettek szerint, jelen határozat mellékletét képező rartalommal kiírom.

A Kjt. 20/A.§ (6) bekezdése szerint a Tolmácsi Kisbagoly Óvoda óvodavezetői feladarainak
ellátására pályázók meghallgatása céljából az alábbi személyekből álló pedagógusi szakértelemmel
rendelkező bizottságot jelölöm ki:

• Hámori Imréné óvodapedagógus
• Szeteiné Szőke Ágnes óvodapedagógus
• Valentné Konopás Erzsébet óvodapedagógus

Megbízom a bizottságot, hogy a pályázati határidőt követően a pályázókat hallgassa meg, majd a
bizottság a benyújtott pályázat és a meghallgatás alapján kialakított véleményét - a döntés segítése
céljából- foglalja írásba és terjessze elő.

Határidő:

Felelős:

pályázat kiírása: 2021. június 3-ig, elbírálás: 2021. július 31-ig
polgármester

Tolmács, 2021. június 3.


